
Kerkenraad januari 2025 

  Naam Functie  
    
 1 Bruggeman, Eva Predikant 

sept. 2021 – sept 2025 
eva.bruggeman@pg-lelystad.nl 

 2 Bussink- Veerbeek 
 

Ouderling / Bijzondere opdracht: 
Visitatie 
jan. 2020 – jan. 2028 

gea.bussink@pg-lelystad.nl 

 3 Bussink, Wim 
 

Ouderling jeugd / Voorzitter 
Pleintje 
jan. 2020 – jan. 2026 

wim.bussink@pg-lelystad.nl 

 4 Dijkstra- Smelt, Joke Diaken / Voor mensen met 
verstandelijke beperking 
jan. 2024 – jan. 2028 

joke.dijkstra@pg-lelystad.nl 

 5 Kuk, Linda Ouderling / Voorzitter Kerkenraad 
jan. 2020 – jan 2028 

voorzitterkerkenraad@pg-lelystad.nl 

 6 Prakken, Freek Diaken 
jan 2025 – jan 2027 

freek.prakken@pg-lelystad.nl 

 7 Teppema, Jong Ouderling / Geloofsproeverij 0320 
jan. 2023 – jan. 2027 

jong.teppema@pg-lelystad.nl 

 8 Terpstra, Hille Ouderling / Pastoraat 
Jan. 2024 – jan. 2028 

hille.terpstra@pg-lelystad.nl 

 9 Terpstra, Jaap Diaken / Duurzaamheid 
mei 2018 – jan. 2027 

jaap.terpstra@pg-lelystad.nl 

10 Tuin, Henk Ouderling / Secretaris CvK 
jan. 2020 – jan. 2026 

cvk@pg-lelystad.nl 

11 Turkstra- Daling, Saskia 
 

Ouderling 
jan. 2025 – jan. 2029 

saskia.turkstra@pg-lelystad.nl 

12 Veerbeek, Marjolen 
 

Ouderling / ouderenpastor marjolen.veerbeek@pg-lelystad.nl 

13 Walrave, Martijn Ouderling / Voorzitter CvK 
jan. 2023 – jan. 2027 

voorzittercvk@pg-lelystad.nl 

14 Wortel, Gert Jan Diaken / Voorzitter Diaconie 
jan. 2023 – jan. 2027 

voorzitterdiaconie@pg-lelystad.nl 

15 Wortel- Jansen, Ingrid Ouderling / secretaris Kerkenraad 
okt. 2013 – jan. 2026 

secretaris@pg-lelystad.nl 

16 Wijnja, Harmen 
 

Ouderling / voorzitter beheer 
commissie 
jan. 2025 – jan. 2029 

harmen.wijnja@pg-lelystad.nl 

 Zijlstra- Westhoff, 
Helma 

Notulist 
 

helma.zijlstra@pg-lelystad.nl 

 


